



Sprīž par automazgātavas izbūvi



Uz jautājumiem par samaksas iespējām pašapkalpošanās automazgātavā SIA «ENVI Carspa» īpašnieki atbildēja, ka norēķini plānoti ar monētām, bet juridiskajām personām tiks piedāvāts slēgt līgumu un izmantot atslēgu sistēmu.

A: F: Beata Logina

20. februārī Iecavas novada domē notika publiskās apspriešanas sanāksme par detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam «Zemgales iela 48» Iecavā.

Sanāksmē piedalījās tikai daži interesenti. Par projekta izstrādi pastāstīja Ivo Narbutis no SIA «Reģionālie projekti». Uz jautājumiem atbildēja arī detālplānojuma izstrādes ierosinātāja - SIA «ENVI Carspa» - pārstāvji

Dmitrijs Burunovs un Aleksandrs Veprencevs.

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir pašapkalpošanās automazgātava. Kopējā apbūves teritorija paredzēta 2542 kvadrātmetru platībā. [➤](#) 2.lpp.

AKTUĀLI

Šajā numurā:

Izmaiņas skolēnu autobusu kustības sarakstā **3.**

Laikrakstam «Iecavas Ziņas» - 25 **4.** **5.**

Marta pasākumu plāni - vienkopus **6.**

Izvērtēs iespēju ieviest luksofora papildu režīmu

A: Anta Kļaveniece

Rīgas un Edvarta Virzas ielas krustojumā Iecavā pirmdien, 24. februārī, tika veikta jau iepriekš plānota luksofora pārbaude, kas bija saskaņota vēl 20. februārī, informē VAS «Latvijas Valsts ceļi» Komunikācijas daļa.

Saistībā ar 22. februāra traģisko ceļu satiksmes negadījumu papildus tika pārbaudīta visu gājēju

pogu darbība.

Tiks izvērtēta iespēja ieviest luksofora papildu režīmu, kurā ceļu visos virzienos var šķērsot gājēji un autotransports stāv. Šādu izmaiņu ieviešanas nosacījums ir gājēju plūsma ap 900 gājējiem stundā. Tādā gadījumā gan tas gājējiem paildzinātu zaļā signāla gaidīšanas laiku.

Plānots, ka martā šī izvērtējuma rezultāti tiks nosūtīti Iecavas novada pašvaldībai. [IZ](#)

Piedzīvojumu spēle Roadgames pirmo reizi notiks Zemgalē

A: Beata Logina

Piedzīvojumu orientēšanās spēle komandām «Roadgames Zemgale 2020» notiks 2. maijā.

Roadgames ir Draugiem Group radīts zīmols. Tā ir plaša mēroga auto orientēšanās spēle komandām reālā vidē ar viedtālruna lietotnes palīdzību. Dalība spēlē ir par maksu. Iepriekšējās spēles deva iespēju iepazīt Vidzemi un Kurzemi, šoreiz ir sagatavoti uzdevumi visinteresantākajās un neparastākajās Zemgales vietās. Ar vienu no uzdevu-

miem Zemgales iedzīvotājiem būs iespēja iepazīties vēl pirms 2. maija. Sākot no februāra vidus, spēles reģiona lielākajās pilsētās (Jelgava, Bauska, Olaine, Iecava, Dobeles un Baldone) būs iespēja atrast G-punktus - kartē apslēptus punktus, kuriem pietuvojoties jāseko procentu skalai, lai to atrastu. Starp tiem spēlētājiem, kuri būs atraduši G-punktu konkrētajā pilsētā, tiks izlozēta komandas biļete uz lielo Zemgales spēli. Spēle var piedalīties ikviens, kurš sasniedz 13 gadu vecumu. Plašāka informācija - www.roadgames.lv. [IZ](#)

Iecavas Jauniešu centram - 4

A: Ilze Usāne, Iecavas Jauniešu centra vadītāja

21. februāra vakarā jaunieši pulcējās sava tik iemīļotā Jauniešu centra telpās Grāfa laukumā 1, lai ģimeniskā lokā kopīgi atzīmētu jau ceturto pastāvēšanas gadu.

Tieši tik ilgu laiku jauniešiem ir pieejamas labiekārtotas telpas, tehniskais nodrošinājums, lai pilnveidotu sevi un saņemtu nepieciešamo atbalstu pārejai uz pieaugušo dzīvi.

Pasākumu atklāja kūkošana ar Līgu Rozīti: jaunieši kopā ar meistari radīja skices, kādam būtu jāizskatās gatavam rezultātam, pēcāk, sadalot darbus un atbildību, katrs varēja pielikt roku kūkas garnējuma tapšanā. Sadarbojoties tika radīta pati skaistākā Jauniešu centra dzimšanas dienas kūka – pašu rokām!

Vakara gaitā jauniešiem bija iespēja tuvāk iepazīt citam citu, lai varētu pietiekami uzticēties un strādāt kopā komandās. Šogad ballītē bija jāiejūtas īpašo uzdevumu vienības dalībnieku ādā – jāparāda savas prasmes gan tehnoloģijās, gan kustinot pelēkās sūniņās.

Informatīvi-interaktīvā testā pasākuma dalībniekiem bija iespēja noskaidrot, cik labi viņi pazīst Jauniešu centru un ar to saistītos notikumus.



Daudzi dalībnieki bija pārsteigti par Jauniešu centra piedāvātajām iespējām un vēsturiskajiem notikumiem.

Pasākuma noslēgumā jaunieši nodevās izaicinājumiem deju ritmos un TV programmā, kas sagādāja ne mazums uzlādejošu un jautru mirkli.

Anna uz pasākumu bija atnākusi kopā ar draudzeni Danu, meitenes par pasākumu: «Mums patika, bija interesantas aktivitātes, nebija garlaicīgu momentu, taču gribētu, lai vēl vairāk jauniešu nāktu uz pasākumiem un ikdienā. Mūsaprāt, ir svarīgi nākt šurp un piedalīties pasākumos, lai iegūtu jaunus kontaktus, apgūtu komunikācijas prasmes, jautri pavadītu laiku un padzīvotos neformālā vidē.»

Sirsniņš paldies par atbalstu mūsu draugiem – «Rozītes konditorejai» par gardo kūku un tās darināšanas procesu un olu spēka dāvaniņām dalībniekiem no AS «Balticovo»! [IZ](#)



F: no IJC albuma

Spriež par automazgātavas izbūvi

➔ 1.lpp.

Pašlaik daļēji degradētajā teritorijā ar asfalta laukumu iepriekš atradās autoservisa angārs. Vienlaikus ar detālplānojumu ir sagatavots arī automazgātavas izbūves projekts minimālā sastāvā, norādīja I. Narbutis. Šādas automazgātavas ir populāras, tās darbojas Jēkabpilī, Dobeļē, Daugavpilī, Rīgā un citviet.

Galvenie detālplānojuma uzdevumi ir risināt inženiertehniskos jautājumus par pieslēgumiem. Visi risi-

nājumi atbilst vides prasībām, uzsvēra SIA «Reģionālie projekti» pārstāvis. Papildus šiem nekādi lokāli atsevišķi risinājumi pašlaik nav plānoti.

«Viens no uzdevumiem bija risināt trokšņu problēmu. Mazgātavas tehniskās specifikācijas rādītāji liecina, ka attiecīgajam trokšņu līmenim nekādā veidā nevajadzētu ietekmēt apkārtējās teritorijas dzīvojamās zonas. Bet, ja būs sūdzības un trokšņu līmenis pārsniegs pieļaujamo, tad objekta īpašniekam būs jāveic papildu izpēti,» sacīja I. Narbutis.

No automazgātavas attīrīto ūdeni plānots novadīt kopējā kanalizācijas sistēmā. SIA «Dzīvokļu komunālā saimniecība» ir atzinusi, ka paredzams ūdens ķīmiskais sastāvs būs atbilstīgs, lai to savāktu kopējā notek sistēmā.

Klātesošie interesējās, vai ir ievērtēts tas, ka netālu atrodas stadions un vēju ietekmē ķīmisko vielu daļiņas var nonākt sporta laukumā. Jau tagad apkārtne ir apaugums ar kokiem un krūmiem, bet, ja būs nepieciešams, šo problēmu varētu ri-

sināt ar papildu stādījumu joslas izveidi, kas aizsargātu no ķīmisko vielu ietekmes. Sanāksmes dalībnieki sprieda arī par iespējamu auto plūsmas palielināšanos apkaimē un citiem jautājumiem.

Publiskā apspriešana ilgs līdz 9. martam. Šajā laika posmā var iepazīties ar detālplānojuma materiāliem un iesniegt rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus iesnieguma formā. Informācija par publisko apspriešanu pieejama www.geolatvija.lv un www.iecava.lv. [IZ](#)

Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas jaunieguvumi :::

Oriģināl literatūra

- Avotiņa D. *Ceļā*
- Marts A. *Pirms sapnis izgaist, nakti iet*
- Priverts R. *Nebaidies no nekā*
- Reinsone I. *Uz autobusa biļetes rakstīts mans stāsts*
- Spāre V. *Gājiens ar klibo zirdziņu*
- Viegliņa-Valliete G. *Atradenes*

stāsti

- Zelčāns J. *Visi dati dodas uz debesīm*

Tulkotā daiļ literatūra

- Gārdnere L. *Noķeriet mani*
- Karlēna O. *Kalendāra meitene*
- Krofta K. *Divkāršais zaudējums*
- Makinērnija M. *Dzīves ceļojums*

Uzziņu literatūra

- Barreta E. *Socializēšanās rokasgrāmata latvietim*
- Heringa E. *Mēness astroloģija*
- Mašnovskis V. *Muižas Latvijā 2. d.*
- Mežs I. *Latviešu uzvārdi arhīvu materiālos*
- Pildegovičs P. *Mans Ķīnas stāsts*

- Štorha M. *Mans svars*
- Tidriķe L. *(Ie)mīlēt sevi*
- Torsunovs O. *Vēdas par laulāto astroloģisko saderību*

**Sagatavojusi
Jolanta Ignate,
bibliotēkas vadītāja
pieņākumu izpildītāja**

**Novada domē :::****A: Diāna Goldmane**

sabiedrisko attiecību speciāliste

25. februārī deputāti strādāja kārtējā domes sēdē. Darba kārtībā bija 17 jautājumi, attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalījās deputāti Laine Baha, Jānis Pastars un Kārlis Sinka.

Pašvaldības izpilddirektors Mārtiņš Veinbergs deputātus informēja par aktualitātēm pašvaldības darbā un iepirkumiem. Savukārt Reģionālās pašvaldības policijas Iecavas novada nodaļas vadītājs Gundars Dzenis deputātiem prezentēja informāciju par policijas darbu Iecavas novadā laika posmā no 2019. gada 1. jūlija līdz 31. decembrim (kopumā bijuši 879 izsaukumi) un sniedza ieskatu par šī gada pirmajos mēnešos paveikto. Laikā no 1. janvāra līdz 24. februārim kopumā ir bijuši 263 izsaukumi, no kuriem liela daļa ir bijusi par ceļu satiksmes noteikumu neievērošanu Iecavas teritorijā.

Tuvojoties pavasarim, pašvaldības policija ir sākusī apsekot tos īpašumus novadā, kur iepriekšējos gados ir fiksēta kūlas dedzināšana. Tāpat tiek pievērsta uzmanība tam, kā iedzīvotāji ievēro pašvaldības saistošos noteikumus par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu, par nekustamā īpašuma uzturēšanu un par nekustamo īpašumu nosaukumu un norāžu zīmēm.

Iecavas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja Pārsla Dredzele deputātus iepazīstināja ar bāriņtiesas pārskatu par darbu 2019. gadā. Ar dokumentu var iepazīties mājaslapas www.iecava.lv sadaļā *Bāriņtiesas darbība*.

Apstiprina attīstības plānu

Dome apstiprināja Iecavas Mūzikas un mākslas skolas attīstības plānu 2020.-2022. gadam. Dokumentā ir noteiktas vairākas prioritātes: nostiprināt skolas kā profesionālas ievirzes kultūrizglītības centra pozīcijas, veicināt skolas popularitāti novadā un ārpus tā; veicināt dzīvotspējīgu, progresīvu skolas attīstību; veicināt izglītojamo piedalīšanos koncertos un konkursos, pilnveidojot uzstāšanās prasmes; profesionālās ievirzes izglītības programmas «Deja» akreditācija un īstenošana; pastāvīgi papildināt skolas instrumentus un

aprīkojumu, balstoties uz primārajām vajadzībām un budžeta iespējām.

Plāno izmaiņas normatīvajos aktos

Deputāti skatīja saistošo noteikumu «Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr. 8 «Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Iecavas novadā» projektu, taču sēdē tas netika apstiprināts. Daļa deputātu uzskata, ka dokumentā būtu jāveic vairāki labojumi, tādēļ tas atkārtoti skatīts domes komitejās.

Darba kārtībā bija arī jautājums par grozījumu veikšanu apbedīšanas pakalpojumu izcenojumos Iecavas novada kapsētās, taču arī pie šī jautājuma deputāti lēma atgriezties komitejās.

Par finansiālu atbalstu

Dome apstiprināja divas pašvaldības finansiāla atbalsta sniegšanas iespējas: pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātā izglītības iestādē 2020. gadā un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam (auklei) 2020. gadā.

Pašvaldības finansiālais atbalsts pirmsskolas izglītības programmas apguvei privātā izglītības iestādē ir paredzēts, lai gadījumā, ja Iecavas novada pirmsskolas izglītības iestādē nav brīvu vietu, bērns var izglīties privātā izglītības iestādē, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmu apguvi un īsteno licencētu pirmsskolas izglītības programmu.

Pieejamais finansiālais atbalsts:

267,09 eiro mēnesī par vienu Iecavas novada pašvaldības teritorijā deklarētu izglītojamo vecumā no pusotra līdz četrus gadu vecumam;

158,59 eiro mēnesī par vienu Iecavas novada pašvaldības teritorijā deklarētu izglītojamo, īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatzglītības ieguvei.

80,13 eiro mēnesī par vienu bērnu vecumā no pusotra līdz četrus gadu vecumam privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam (auklei), kurš sniedz pilna laika bērnu uzraudzības pakalpojumu.

Informācija par visiem sēdes lēmumiem būs pieejama mājaslapas www.iecava.lv sadaļā *Pašvaldība > Domes sēdes*. [IZ](#)

Domes deputātu sēdes un apmeklētāju pieņemšana martā**Katru pirmdienu**

plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors M. Veinbergs

plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks (*izņemot 16. martu*)

Katru trešdienu

plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektora vietnieks N. Vāvers

plkst. 8.30-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis (*trešdienās plkst. 13.30-17 un piektdienās - telefoniski vienojoties pa tālr. 27867182*)

Otrdien, 3. martā,

plkst. 8.00 **Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde**

plkst. 10-11 pieņem deputāte S. Lineja

Trešdien, 4. martā,

plkst. 8.00 **Attīstības komitejas sēde**

Pirmdien, 9. martā,

plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna

plkst. 17-18 pieņem deputāts A. Avots (*Zorģu bibliotēkā*)

plkst. 18-19 pieņem deputāts V. Sidorenkovs

Otrdien, 10. martā,

plkst. 8.00 **Finanšu komitejas sēde**

Trešdien, 11. martā,

plkst. 10-12 pieņem deputāts S. Pašukovs

plkst. 16-17 pieņem Izglītības, kultūras un sporta komitejas vadītājs J. Krievs

Pirmdien, 16. martā,

plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētāja vietnieks J. Ludriķis

Otrdien, 17. martā,

plkst. 8.30 **Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde**

plkst. 10-11.30 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums

Otrdien, 24. martā,

plkst. 13.30-17 pieņem arhitekte E. Arāja

Pirmdien, 30. martā,

plkst. 18-19 pieņem Attīstības komitejas vadītājs J. Ludriķis, deputāti A. Kancāns, S. Karelis, K. Sinka un A. Grundmanis

Otrdien, 31. martā,

plkst. 8.30 **domes sēde**

Kontaktinformācijas precizējums

Līdz 23. martam Iecavas novada pašvaldības administrācijā pieņem iesniegumus sabiedrības projektu līdzfinansēšanas konkursiem.

Par projektu pieteikumu sagatavošanu

«Biedrību, nodibinājumu un tradicionālo reliģisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursam» konsultēs Ineta Bramane (tālr. 22006871), bet konkursam «Iedzīvotāji veido savu vidi» - Sintija Kalēja (tālr. 29127471).

Izmaiņas skolēnu autobusu kustības sarakstā

Pamatojoties uz nepieciešamību pagarināt pusdienu starpbrīdi, Iecavas vidusskola ir ierosinājusi izmaiņas skolēnu autobusu kustības sarakstā. Izmaiņas apstiprinātas vakara reisos no skolas, un tās būs spēkā no 2. marta.

Rīta reisos uz skolu izmaiņas nav veiktas. Skolēnu autobusu kustības saraksts pieejams mājaslapas www.iecava.lv sadaļā *Izglītība > Izglītības nodaļa*. [IZ](#)

No Iecavas vidusskolas	No 2. marta
Uz Rosmi	15.00
Uz Zorģiem	15.45
Uz Audrupiem	16.30
Uz Zorģiem-Rosmi	17.50
Uz Misu	17.05
Uz Zālīti 1. reiss	15.00
Uz Zālīti 2. reiss	16.50
Uz Dzērumiem	16.30

«Iecavas Ziņām» - 25

A: Beata Logina, Anta Kļaveniece

25 pastāvēšanas gadi jeb 1282 izdoti numuri – tādi ir pašvaldības laikraksta «Iecavas Ziņas» bilances skaitļi 2020. gada 24. februārī.

Bezkaulīgo skaitļu pievienotā vērtība ir neskaitāmie iecavnieki, kuri šo gadu laikā ir palīdzējuši veidot Iecavas avīzīti, uzticot tai savus dzīvesstāstus un viedokļus, dalījušies priekā brīžos un arī rūgtās pārdomās. Tāpēc «Iecavas Ziņas» līdz šim nav bijis tikai domes lēmumu sauss atreferējums un saistošo noteikumu publikācijas.

Pievienotā vērtība ir mūsu lasītāji, kas 1282 piektdienas gaidījuši šo izdevumu, lai gūtu nedēļas notikumu apkopojumu un sekotu aktualitātēm savā pagastā, bet kopš 2004. gada – savā novadā. Par to sakām sirsnīgu paldies!

Iecavas drukātais medijs daudzos gadījumos bijis iedzīvotājus vienojošs faktors, kā arī palīdzējis veidot un apzināties iecavnieku identitāti.

Atskatoties uz aizvadītajiem gadiem un pāršķirstot avīzes lapas, redzam, kā Iecavā notikusi paaudžu (un līdz ar to arī vērtību) maiņa un kā vēsture mēdz atkārtoties. Kā dažas tradīcijas spējušas dzīvot ilgi, bet citas nav iesakņojušās.

Tā kā šogad atzīmējam laikraksta 25. dzimšanas dienu, tad vairāk uzmanības pievēršam iepriekšējām piecgadēm un dažādiem notikumiem, kas atspoguļoti tieši 2000., 2005., 2010. un 2015. gadā.

2000.

Vai atceries, ka, sagaidot 2000. gadu, no internātpamatskolas stadiona šāva 400 latu vērtu salūtu, kas bija sarūpēts, pateicoties pagasta uzņēmēju atbalstam?

Janvārī rakstījām, ka iepriekšējā gadā Iecavas pagastā atkal ir pārsniegts 100 jaundzimušo skaitlis, un toreiz kā 100. bērniņa vecākus pašvaldības administrācijā sveica 13. decembrī dzimušās Daces Renebušas mammu un tēti – Tatjanu un Aigaru. Kopš tā laika pagājuši 20 gadi. Meitenīte apmeklējusi bērnudārzu «Cālītis» un līdz 11. klasei mācījusies Iecavas vidusskolā, kā arī beigusi Rīgas vakara ģimnāziju. Pašlaik Dace pirmo gadu mācās Valsts

F: no «Iecavas Ziņu» arhīva un privātiem albumiem



policijas koledža. «Vecākiem ir sava zemnieku saimniecība, kas saistīta ar gurķu audzēšanu. Viņi smagi strādā gandrīz vai cauru gadu, bet prot arī labi atpūsties ārzemēs,» teic Dace. «Noteikti viena no manām mīlākajām vietām Iecavā ir parks, tā ir skaista vieta, kur var forši pastaigāties.» Daļa viņas brīvā laika pāriet arī Iecavas novada «Salmiņos», kur Zemgales kinoloģiskais klubs organizē suņu sporta sacensības. «Pagājušajā gadā piedalījās sacensībās ar rotveileru vārdā Quadra, bet jau šogad sāksu sacensības ar tādas pašas šķirnes suni Yandex,» atklāj jauniete.

2000. gadā iedzīvotājus aptaujāja par administratīvi teritoriālo reformu un apvienošanās ideja neguva iecavnieku atbalstu. Konkursā Iecavas pagastu atzina par sakoptāko gan Bauskas rajonā, gan Zemgales novadā (reģionā). Togad sprieda, vai pagastam vajadzīgs ģerbonis un vai pastāvēs vispārīgplūtojošas internātskolas. «Balticovo» ielika pamatus un uzbūvēja jaunu ražotni – olu pārstrādes cehu. Jaunu ēku ieguva sociālās aprūpes centrs «Iecava», un darbu Iecavā sāka Hipotēku banka.



Par godu 25. dzimšanas dienai iecavnieces Regīnas Nolbergas ceptā torte.

2005.

2005. gadā «Iecavas Ziņām» iznāca pirmais daudzkrāsu numurs un Iecava atkal uzvarēja konkursā «Sakoptākais pagasts». Trūka vietu bērnudārzos, un deputāti lēma par bērnudārza grupas izveidi Zālītē. Novada bibliotēkas tika ietvertas Gaismas tīklā, nodrošinot pieeju internetam. Jāatgādina, ka Iecavas mājaslapa www.iecava.lv globālajā tīmeklī atrodama kopš 2004. gada decembra.

Glītāku un drošāku izskatu ieguva Iecavas-Jelgavas ceļa posms, tika atjaunots un paplašināts tilts pār Ikstrumu, kā arī izveidots apvedceļš Iecava-Baldone.

Sociālais dienests tika pārcelts uz Iecavas Veselības un sociālās aprūpes centru, un tika dibināta biedrība «Bauskas rajona lauku partnerība».

Elektropreču tirgotava «Kompakts» no tirgus pārcēlās uz bijušā veikala «Kardināls» ēku Edvarta Virzas ielā.

2005. gadā rakstījām arī par to, ka radušies jauni šķēršļi peldbaseina būvniecībai un Iecavā notiek Latvijā pirmais čempionāts sēņošanā.

Skolotāji piketēja, un *būt vai nebūt* jautājums tika attiecināts uz paliatīvo aprūpi Iecavā.

Tika noraidīta dzīvnieku krematorijas izveide Dimzukulnā, savukārt SIA «Iecavnieks» uzsāka daudzveidīgas zivju barības un tās piedevu ražošanu.

Togad publicējām arī vēstules no Austrālijas – 2004./2005. gada mijā tālajā kontinentā viesojās grupa «Brīvdiena».

28. janvāra numurā iepazīstinājām ar Jurkovsku ģimeni, kuras trīs paaudzes - vecmāmiņa Lauma, tētis Valdis un mamma Jana, un viņu trīs atvasītes: Mārtiņš, Ildze un Jurgis - dzīvi Rīgā bija iemainījušas pret dzīvi laukos. No civilizācijas spiediena bēgot, harmoniju viņi bija atraduši «Rūķu» mājās - tālākajā Iecavas novada ziemeļu stūrīti, kuru no trim pusēm ieskauj Olaines novads.

**Toreiz un tagad:
Daces Renebušas mamma un tētis, saņemot sveicīnu kā pagastā 100. jaundzimušā vecāki un kopā ar meitu skolas izlaiduma dienā.**



**Valdis
pirms
15 gadiem.**

Sākumā domājuši, ka ap māju pietiks ar pieciem hektāriem zemes, bet, kad uzzinājuši, ka saimniece atlikušo zemi vēlas iztirgot apbūves gabalos, nopirkuši visus 30 hektārus zemes, daudz brīvības un dabiskas vides sev apkārt. Pēc 15 gadiem ģimenes uzskatos nekas nav mainījies - viņi joprojām izbauda iespēju dzīvot dabiskā vidē un justies brīvi. «Šī izvēle - pāriet dzīvot uz laukiem - manā uztverē bija viena no labākajām izvēlēm manā dzīvē,» stāsta Valdis. «Vairāk nekā 20 gadus biju nodzīvojis Rīgā un visu laiku tur juties kā cietumā savā dzīvoklīti. Jutu, ka pilsētā strauji iznīkstu. Lai kaut kā izbēgtu no šī pilsētas cietuma, katru dienu centos ar velosipēdu izbraukt ārpus pilsētas, biju izbraukājis tuvāku un tālāku apkārtni, tomēr sapratu, ka tā ir tikai tāda pagaidu lāpīšanās. Tad kādu brītiņu man bija iespēja padzīvot laukos pie draugiem, un es sapratu, ka arī mums ir jāmeklē māja laukos. Variantu bija daudz un dažādi, bet pats Dievs mums kaut kā ir palīdzējis izvēlēties vispareizāko mājvietu, lai gan pirmajā brīdī tā tas nešķita. Ar lielu gandarījumu varu teikt, ka mēs tagad dzīvojam attālā vietā meža ielokā, kur tuvākie kaimiņi ir trīs kilometru attālumā. Esam pilnīgi pie dabas un vienlaikus Rīgas tuvumā, kas palīdz dzīvi savienot ar strādāšanu. Tālākos laukos tas būtu daudz grūtāk un sarežģītāk. Ieceres ir vairāk nekā piepildījušās, es pats te esmu saimnieks, pats plānoju un daru kā vēlos.»



**Lauma, Jana un
mazais Jurgis.**



**Jurkovsku
ģimene
«Rūķos»:
Ildze
(no la-
bās),
Jana,
Mārtiņš,
Jurgis,
Lauma
un Valdis.**

«Man ļoti patīk dzīvot laukos, un es labprāt to darītu pastāvīgi,» teic Jana. «Dzīves apstākļi gan ir izvērtušies tā, ka man piecas dienas nedēļā nākas ceļot uz Rīgu un atpakaļ, jo strādāju tur privātā bērnu dārzā. Laukos sanāk dzīvot tikai nedēļas nogalēs un garākās brīvdienās. Ceru, ka varbūt nākotnē es spēšu radīt kaut ko tādu, kas ļaus man vairāk laika pavadīt laukos un, dzīvojot šeit, nopelnīt arī naudu.» Pirms 15 gadiem vecākie bērni - tolaik astoņus gadus vecais Mārtiņš un piecgadīgā Ildze - mācījās Dzimtmas pamatskolā, bet trīsgadnieks Jurgis vēl dzīvojās pa māju. Tagad Mārtiņš ir pārņēmis tēva izveidotā informācijas tehnoloģiju uzņēmuma *LF Dati* vadību, Ildze ir Kultūras akadēmijas studente un apgūst scenogrāfiju, savukārt Jurgis - Rīgas Angļu ģimnāzijas 12. klases skolnieks. Jurgis atzīst, ka dzīvi pilsētā un laukos viņam ir grūti salīdzināt, jo visu savu dzīvi ir dzīvojis laukos: «Piecas dienas nedēļā gan braucu uz Rīgu, taču no pilsētas dzīves iznāk redzēt maz, jo pārsvarā esmu skolā. Gatavojos eksāmeniem un kopumā ar dzīvi esmu apmierināts.» Arī Ildze stāsta, ka studiju dēļ viņai sanāk bieži būt Rīgā: «Taču vienmēr ir ļoti forši atgriezties laukos. Bija periods, kad arī nakšņoju Rīgā, tad gan bija ļoti grūti un sajūta, ka esmu iesprostota. Laukos ir tā burvība, ka vienmēr esi brīvs un pie dabas, savukārt pilsētā ir vairāk iespēju: veidot mākslas darbus ir vieglāk, jo apkārt ir veikali, kur nopirkt visu vajadzīgo, izstādes, kur smelties idejas. Iepriekš pabeidzu Rīgas Mākslas un dizaina vidusskolu, iegūstot vides dizainera kvalifikāciju. Tā ir joma, kas mani aizrauj pat vairāk nekā scenogrāfija. Tas ir saistīts arī ar šo lauku dzīvi, jo tikai laukos var liet ģipša formas, vasarā rīkot radošās nometnes, un esmu ļoti priecīga, ka mūsu mājās šī iespēja

ir, jo ir gana vietas un plašuma.» Jurkovski izsaka nožēlu par Dzimtmas skolas slēgšanu: «Tas ir bēdu stāsts, kuru vērtējam ļoti negatīvi. Diemžēl pašvaldības līdzekļi pārsvarā tiek salikti centrā, un par lauku teritoriju bieži tiek aizmirsts. Skola - tā nav tikai nauda. Ja skolu aizslēdz, arī apkārtnes dzīve uzreiz izmainās, jaunas ģimenes zaudē interesi te dzīvot.» Visretāk prom no lauku idilles dodas Valdis: «Rīgā esmu reti, jo uzņēmuma darbību lielā mērā ir pārņēmis vecākais dēls Mārtiņš. Darbs gan ir tāds, ka daudzas lietas var izdarīt attālināti. Pirms tam biju strādājis vairākās valsts iestādēs un sapratis, ka tur nevaru realizēt sevi, jo man jāpilda priekšraksti, norādījumi, rīkojumi. Valsts iestādēs ir ļoti daudz nelietderīgu, muļķīgi organizētu darbu. Uzņēmumu izveidoju, lai būtu saimnieks pats sev. Šādā veidā ikviens var atgūt savu neatkarību, pieņemt lēmumus, darboties un atbildēt par savām, nevis citu kļūdām. Manī arvien ciešāk nostiprinās pārliecība, ka tāda vai citāda veidā darbs tikai naudas dēļ ir verdzība. Tu pats sevi piespied darīt to, kas īstenībā nav tavs dzīves uzdevums. Ne tamdēļ esam nākuši uz Zemes, lai nopelnītu miljonu, jo tāpat līdzī kapā neviens nevienu centu paņemt nevarēs. Ja savu uzdevumu nepildi, miljoni nepalīdzēs, tik un tā būsi nelaimīgs un arī apkārtējos darīsi nelaimīgus. Arī lielāka mēroga nelaimes pasaulē rodas no tā, ka cilvēki neseko savam patiesajam ceļam, bet materiālajam vilinājumam. Es savā saimniecībā arvien vairāk iemācos to, kā nedarīt darbu naudas dēļ. Man ir svarīgi atrast tādu darbu, kas piepilda manu sirdi ar prieku, un daru to neatkarīgi no tā, vai par to maksā vai nemaksā. Tas gan jāsalīdzina ar to, lai var izdzīvot un samaksāt rēķinus, un tas nav viegli.» «Joprojām savu īpašumu, savus

30 hektārus zemes, turam kā tādu patvēruma salīņu,» teic Jana. Jurkovskus satrauc mežu ciršanas apjoms apkārtējos mežos, un pašu īpašums ir vismaz neliela garantija tam, ka kādu dienu blakus mežs nepārvērtīsies izcirtumā. Jana prāto: «Visu apkārtējo mežu zvēri drīz būs mūsu īpašumā, jo citur būs viens milzīgs līdums.» Valdis piebilst: «Mežos pašlaik izcērt masveidā. Pierīgas meži bija pilsētas plaušas, kas tika taupītas visus padomju laikus. Tagad no tiem mežiem praktiski nekas nav palicis pāri. Pa mūsu mazo meža celiņu dienu un nakti brauc baļķu vedēji. Ja tagad vēl valdība plāno samazināt koku ciršanas vecumu un diametru, tad no mežiem pāri paliks tikai krūmi. Ar naudu pārņemtie cilvēki ir kļuvuši aklī un vairāk par savām *Excel* tabulām neredz. Visi meži, sēņošanas, ogošanas un atpūtas vietas, ir pārkonvertētas rubļos un dolāros. Koki *aiziet* uz ārzemēm, un Latvijas tauta no tā nekādu labumu nesaņem.»

2010.

2010. gada janvārī priecājāmies par sniegu un ģimeņu aktivitātēm, kas tika organizētas Iecavas parkā. Notika Rīgas ielas rekonstrukcija, un īrniekus sāka uzņemt sociālie dzīvokļi pašvaldības uzbūvētajā dzīvojamajā mājā «Aizupiešos». Tika izdota pastmarka ar Iecavas novada ģerboni, un Rīgas ielā izveidota radošā darbnīca «Cikucakas». Sadarbības iespējas tika stiprinātas pirmajā Iecavas novada nevalstisko organizāciju forumā, un Eiropas Savienības fondu nauda tika piesaistīta Pāruses metāla tilta būvniecībai. Vasarā vērienīgi svinējām Ziedu svētkus, kurā starp dažādām aktivitātēm bija ne tikai floristu konkurss, bet arī ātrādas čempionāts un tapa rokdarbnieču veidotas rotas lielgabaliem.

2015.

2015. gadā tika pabeigta Iecavas Mūzikas un mākslas skolas būvniecība Grāfa laukumā 1 un ieviesta jauna interešu izglītības programma - iecavniekiem dota iespēja Māra Pūra vadībā apgūt stepa dejošanu. Pabeigta arī autoostas nojumes rekonstrukcija. Tika iedibināts konkurss par novada aktīvāko jauniešu, un pirmais šo titulu ieguva Edžus Kauķis. Aizsākām tradīciju organizēt konkursu «Iecavas novada uzņēmēju gada balva», un toreiz uzvarēja SIA «Spals». [Z]

MARTA PASĀKUMU PLĀNS



KULTŪRA un IZGLĪTĪBA



Pasākums	Laiks	Norises vieta
Literatūras izstādes «Aspazijai - 155», «Dzejnieci, rakstnieci, tulkotājai Elzai Stērstei - 135»	marts	Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka
Izstādes «Aspazijai - 155», «Jaunās grāmatas», Mākslas skolas audzēkņu filcēšanas darbu izstāde «Tagadne. Pagātne. Nākotne»	marts	Iecavas novada bērnu bibliotēka
Zaļā bibliotēka «Lietotājs lietotājam» - iespēja mainīties ar sēklām; literatūras izstādes, veltītas dzejnieci Aspazijai un mūzikim, dzejniekam Guntaram Račam	marts	Ziemeļu bibliotēka
Lienītes Ludriķes gleznu izstādes «Pārejas» atklāšana	6. marts plkst. 17.30	Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka
Riharda Čerkovska stāvizrāde «Tinder surprise jeb Manas bijušās»	7. marts plkst. 18.00	Iecavas kultūras nams
Antras Stafeckas un Andra Ērgļa koncerts «Tuvu»	8. marts plkst. 16.00	Iecavas kultūras nams
Spēlfilmā «Klases salidojums 2»	14. marts plkst. 12.00	Iecavas kultūras nams
Radošā darbnīca bērniem	18. marts	Zorģu bibliotēka
Radošais rīts	18. marts plkst. 10.00	Ziemeļu bibliotēka
Neona šovs «Atpakaļ nākotnē»	18. marts plkst. 19.00	Iecavas kultūras nams
Galda spēļu pēcpusdiena	19. marts	Iecavas novada bērnu bibliotēka
Tikšanās ar rakstnieku, žurnālistu, Latvijas Rakstnieku savienības priekšsēdētāju Arno Jundzi	19. marts plkst. 17.00	Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka
Gleznošanas nodarbība «Izpausties krāsās kopā ar Dagniju»	20. marts plkst. 17.30	Zorģu bibliotēka
Grāmatas «Pa Latvijas novadiem ar Roberto» prezentācija	22. marts plkst. 15.00	Iecavas kultūras nams
Digitālā nedēļa 2020 - apgūsti un pilnveido savas e-prasmes	23.-27. marts	Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka
Digitālās nedēļas aktivitātes	25.-27. marts	Iecavas novada bērnu bibliotēka un Ziemeļu bibliotēka
Tehnoloģijas brīnums - droni (tikšanās ar «Iecavniecas» vadītāju Ģirtu Majoru)	25. marts	Edvarta Virzas Iecavas bibliotēka
Jaunatnes dziesmu un deju svētku dalībnieku koncerts/priekšskate «Tādi esam»	27. marts plkst. 16.00	Iecavas kultūras nams
Žetonu vakars	27. marts	Iecavas vidusskola



SPORTS

Pasākums	Laiks	Norises vieta
LJBL sabraukums: U-13	29. februāris un 1. marts plkst. 10.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Iecavas novada sporta skolas «Dartija» atklātās sacensības vieglatlētikā telpās, 2. posms: U-14	4. marts plkst. 15.30	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Iecavas novada sporta skolas «Dartija» atklātās sacensības vieglatlētikā telpās, 2. posms: U-10, U-16	11. marts plkst. 13.00 un 16.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
LJBL čempionāts basketbolā Iecava - Saldus: U-14, U-15, U-16	15. marts plkst. 11.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Iecavas novada 2019./2020. gada čempionāts galda tenisā jauniešiem, 6. kārtā	17. marts plkst. 19.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Iecavas novada 2019./2020. gada čempionāts galda tenisā pieaugušajiem, 6. kārtā	19. marts plkst. 19.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Zemgales reģiona telpu futbola sacensības: 2011. g. dz. zēni	22. marts plkst. 10.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»
Iecavas novada sporta skola «Dartija» atklātās sacensības vieglatlētikā telpās, 3. posms: U-12	25. marts plkst. 14.00	Iecavas novada sporta skola «Dartija»



JAUNIEŠU CENTRS

Pasākums	Laiks	Norises vieta
Radošā darbnīca - mājas gariņu veidošana	5. marts (pēcpusdien pēc skolas)	Iecavas Jauniešu centrs
Diskusija par bezatkritumu dzīvesveidu un paštaisītas zobu pastas darbnīca kopā ar Līgu Rulli (iepriekšēja pieteikšanās, jo vietu skaits ierobežots!)	10. marts plkst. 19.00	Iecavas Jauniešu centrs
Marta galda spēļu vakars (ieeja no 13 gadiem un ar vecāku atļauju)	13. marts plkst. 18.00-22.00	Iecavas Jauniešu centrs
Brīvlaika pārgājiens «Iepazīsti Iecavu»	18. marts plkst. 10.00	Maršruts tiks precizēts
Brīvlaika aktīvā pēcpusdiena Zālītē sadarbībā ar Dienas centru «Iecavnieca»	19. marts plkst. 12.00-15.00	Zālītes bibliotēka
Zemes stundas spēle	28. marts plkst. 19.00-22.00	Iecavas Jauniešu centra apkārtnē

Sporta ziņas :::

22. un 23. februārī Liepājā norisinājās Latvijas čempionāts vieglatlētikā telpās U-16 vecuma grupai. Čempionātā startēja pieci sporta skolas «Dartija» treneres Daces Vizules audzēkņi, un trīs no tiem (tālāk minēti) uzstādīja personiskos rekordus. Rihards Pūķis sasniedza sezonas labāko rezultātu trīssoļlēkšanā U-16 vecuma grupā Latvijā. Adriana Krūzmane – 1. vieta augstlēkšanā (1,67 m); R. Pūķis – 1. vieta trīssoļlēkšanā (12,96 m), 2. vieta 60 m (7,50 sek.), 4. vieta tāllēkšanā (5,98 m); Lianda Žvirble – 6. vieta 60 m (8,22 sek. priekšskrējienā). [IZ](#)

Parakstīta vienošanās par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

A: Ineta Bramane

Attīstības nodaļas vadītāja

Februāra sākumā Iecavas novada pašvaldība ir parakstījusi vienošanos ar SIA «REM PRO» par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību ēkas pārbūvei Baldones ielā 65, Iecavā, Iecavas novadā par daudzfunkcionālu sociālo pakalpojumu centru. Līguma summa - 32 133,00 eiro bez PVN.

Līgums noslēgts Eiropas Savienības fonda līdzfinansētā projekta «Dienas aprūpes centra izveide Iecavas novadā» (Nr.9.3.1.1/18/1/023) ietvaros. Projekta gaitā plānots iz-

veidot un attīstīt sabiedrībā balsētāju pakalpojumu infrastruktūru Iecavas novadā - Dienas aprūpes centru sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem. Atbilstoši līguma nosacījumiem, ēkas pārbūves būvprojekta izstrāde veicama 11 mēnešu laikā no līguma noslēgšanas dienas. Projektu kopumā plānots īstenot līdz 2022. gada 31. decembrim.

Projekta plānotās kopējās izmaksas ir 666 650 eiro, tajā skaitā: ERAF finansējums 297 500,00 eiro, valsts budžeta finansējums 10 500,00 eiro un pašvaldības finansējums 358 560,00 eiro. **[Z]**

Līdzjūtības

Kaut nekad vairs neatnāksi
Savā sētā ciemoties,
Tiem, kas tevi mīlējuši,
Tava gaismā līdzī ies. /Z. Purvs/

Izsakām līdzjūtību ANNAS PUDULES tuviniekiem, viņu aizsaulē pavadot.

Kaimiņi Dzirnauvu ielā 2a

Viens mirklis –
Un viņa vairs nav...
Viens mirklis –
Un izgaist vējā viss... /E. Bingele/

Darbabiedri Iecavas novada pašvaldībā izsaka līdzjūtību Gintai, tēti mūžībā aizvadot.

Ir mirkli,
Kad arī eņģeļi raud.
To asaras
Gluži kā pērles
Laika stundenī
Sastingst,
Un pasaules sirdī
Iekrīt kļiedziens -
Sāpīgs un skaudrs... /I. Nagla/

Visdziļākā līdzjūtība ģimenei, no ROLANDA pāragri atvadoties.

Iecavas novada sporta skolas «Dartija» kolektīvs

Ir klusums,
kas pasaka vairāk par vārdiem... /Z. Mauriņa /

Skumju brīdī esam kopā ar Aldonu Kripu, tuvu cilvēku zaudējot.

Senioru grupas «Kamenes» dalībnieces

Līdzjūtības

Paldies par visu grūtumu,
Ko spēji pacietīgi nest.
Paldies par tādu gājumu,
Kur citiem spārnus plest. /F. Bārda/

Izsakām visdziļāko līdzjūtību ZENTIŅAS tuviniekiem.

Iecavas Svētā Antona katoļu draudze

Aiz tevis dzīvība un gaismā paliek,
Un piemiņa kā saules zieds. /J. Silazars/

Izsakām līdzjūtību ROLANDA BEŅĶA tuviniekiem, viņu pāragri zaudējot.

*Iecavas vidusskolas
3.a klasesbiedri, audzinātāja un vecāki*

Sāp sirds, no dēla šķiroties,
Kad viņa taka smilšu kalnā iet. /J. Rūsiņš/

Esam kopā ar ROLANDA mammu un brāļiem viņu lielajās bēdās.

Puškina 1 mājas iedzīvotāji

Mazā, mīlā dvēselīte,
Tava dziesma skumji skan,
Aizlūst balss, un pārtrūkst stīga,
Bet tu brīva kļūsi gan. /A. Ezerroze/

Skumju brīdī domās esam kopā ar ROLANDA ģimeni.

*2010./2011. gada basketbola komandas biedri,
treneris un vecāki*

Klauvē maza dvēselīte
Pie Dieviņa namdurvīm;
Celies, Dieviņ, aun kājiņas,
Laid iekšā dvēselīti. /Tautasdziesma/

Visdziļākā līdzjūtība Aldonai un Antrai, no ROLANDA atvadoties.

Kaimiņu Ivanovu, Grīgas, Jansonu ģimenes

Vien tikai savu mīlestību varam
Tev, baltā dvēselīte, dot šai ceļā līdz. /K. Apškrūma/

Izsakām dziļu līdzjūtību Antras BEŅĶES ģimenei un tuviniekiem, dēlu ROLANDU pāragri un tragiski zaudējot. Lai mūsu mierinājuma vārdi palīdz lielajās bēdās.

Iecavas vidusskolas saime

Divi balti balodiši
Pa debesi līdināja;
Tie nebija balodiši,
Tie bij Dieva eņģeļi,
Tie bij Dieva eņģeļi,
Gaida manu dvēselīti. /Tautasdziesma/

Izsakām visdziļāko līdzjūtību ROLANDA BEŅĶA mammai un brāļiem, tik neaptverami pāragri zaudējot mazo zēnu.

Folkloras kopa «Tarkšķi»

IZ Reklāma un sludinājumi :::

bioTUALETES

▪ noma ▪ pārdošana
▪ apkalpošana



Modul

28666627
25314314

www.tualete.lv

Dažādi :::

Veic **jumta seguma maiņu, būvē** dārza mājas, lapenes, nojumes, šķūņus, **atjauno** bojātās un izbūvē jaunas koka konstrukcijas. Tālr. 23475442.

SIA «SKUJENIEKI»

pārdod:

- dažādu veidu malku, t. sk. skaldītu malku;
- zāgmateriālus pēc pasūtījuma;

pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.

Smilts, grants, šķembas, melnzeme, kūtsmēsli, kūdra.

PAKALPOJUMI:

- ♦ pašizgāzēji, konteineri
- ♦ ķēžu ekskavators, buldozers
- ♦ universālais ekskavators
- ♦ mini iekrāvējs Bobcat
- ♦ mini ekskavators (3,5 t)

Tālr. 29457686.

Aicina darbā :::

ZS «Upmaļi» (reģ. Nr. 43601015973) meklē **lauksaimniecības darbiniekus(-ces)**. Darba uzdevumi: sipoloku stādīšana, lociņu tīrīšana, burkānu fasēšana. Nepieciešama pieredze lauku darbos, atalgojums 500-700 EUR. Atrašanās vieta: Iecavas nov. Zālite. Tālr. 22833485; 22833483.

LED apgaismes ierīču ražošanas uzņēmums Iecavā SIA «Vizulo» (reģ. Nr. 40103590897) aicina savai komandai pievienoties **metālapstrādes iekārtu operatorus(-es)** vakara maiņā no plkst. 16.00. Atalgojums - sākot no 700 EUR bruto. Lūdzam sūtīt savu pieteikuma vēstuli e-pastā: office@vizulo.com, tālr. 24880914.

Kultūras namā

Iecavas kultūras namā
29.februārī plkst.18.00

koncerts

GADUSIMTS DZIESMĀ

Koncertā piedalās:

- ♦ Iecavas kultūras nama jauktais koris «Iecava»;
- ♦ Īslices pagasta koris «Četri vēji»;
- ♦ Matveju ģimene.

Ieeja: bez maksas

ANTRA STAFECKA

TUVU

8.MARTĀ PLKST. 16:00
IECAVAS KULTŪRAS NAMĀ

ANTRA STAFECKA
ANDRIS ĒRGLIS

JĀNIS ČUBARS
JĀNIS STRAZDS

KONCERTPROGRAMMĀ
"TUVU"

BIĻETES IECAVAS K/N KASĒ:
IEPRIEKŠPĀRDOŠANĀ 8 EUR
KONCERTA DIENĀ 10 EUR

ANDRIS ĒRGLIS

Iecavas kultūras namā
18.MARTS PLKST. 19.00

NEONA SOVS

ATPAKAĻ NĀKOTNĒ

GAIMMA, NOTIKUMI UN CEĻĀJUMI LAIKĀ,
NEBĪKATĀMI CEĻĀJUMI LAIKĀ

IEEJA: 12, 10, 8 EUR

KRISTA BAISMAK, NEONĀ SOVS, KĒSĒ ALTRĀVIS VĀRĀRĀ
VALSTĒ SKATĪTĀJĀRS, PĀRDOŠANĀ ANĒ LATVIJĀ.

Tinder SURPRISE

It's a Match!

Riharda Čerkovska stāvēzrāde

7. MARTĀ PLKST. 18:00
"Iecavas Kultūras namā"

BEZ RINDAS LV

Iecavas kultūras namā
22.martā plkst.15.00

Roberto Meloni grāmatas
«PA LATVIJAS NOVADIEM
AR ROBERTO»

prezentācijas pasākums, sirsnīgas sarunas un dziesmas

Pasākuma laikā tiks lasīta iegādātais recenziju grāmatas par īpašu cenu (13 EUR) ar Roberto autogrāfu

Ieeja: līdri pasākuma, pašu gatavotais našķis, kurš kopīgi baudīsim kafijas pauzē!

Iecavas kultūras namā
14.martā plkst.12.00

KAZAS DE... POUSU BALLĪTE

KLASES SALĪDĀJUMS

KAUKULIS ANČEVSKIS STRADS

IEEJA: 4,- EUR

Aizsaulē aizgājuši

Klementina Risberga (08.09.1944.-20.02.2020.)

Anna Pudule (15.01.1927.-21.02.2020.)

Rolands Beņķis (18.08.2010.-22.02.2020.)

IECAVAS
ziņas

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.

Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4-40, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv.

Redkolēģija: Mihails Haļitovs (priekšsēdētājs), Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, Kārlis Sinka. Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lvLaikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss *Latvijas Pastā* - 3077.